
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/23 

 WÓJTA GMINY UŁĘŻ 

 
z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Ułęż miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych biorących udział                    

w kampanii wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572), w związku z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277, 

2418, z 2023 r. poz. 497) oraz Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r.    

w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się na obszarze Gminy Ułęż miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych biorących udział 

w kampanii wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zabrania się zaklejania obwieszczeń wyborczych przez plakaty komitetów wyborczych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Ułężu, zamieszczenie na stronie internetowej urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Ułęż 

/-/ Barbara Pawlak 

 

 



 
 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 73/23 

Wójta Gminy Ułęż 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 
 

WYKAZ MIEJSC 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych biorących udział w kampanii wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

 

1. Tablica ogłoszeń sołectwa Sarny, 

2. Tablica ogłoszeń sołectwa Miłosze, 

3. Tablica ogłoszeń sołectwa Korzeniów,  

4. Tablica ogłoszeń sołectwa Białki Dolne,  

5. Tablica ogłoszeń sołectwa Wąwolnica, 

6. Tablica ogłoszeń sołectwa Białki Górne, 

7. Tablica ogłoszeń sołectwa Żabianka, 

8. Tablica ogłoszeń sołectwa Ułęż, 

9. Tablica ogłoszeń sołectwa Drążgów, 

10.  Tablica ogłoszeń sołectwa Sobieszyn, 

11. Tablica ogłoszeń sołectwa Zosin, 

12. Tablica ogłoszeń sołectwa Podlodówka, 

13. Tablica ogłoszeń sołectwa Lendo Ruskie, 

14. Ogrodzenie obiektu sportowego w Ułężu. 

 

 

Wójt Gminy Ułęż 

/-/ Barbara Pawlak 

 

 


